CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
O 	 - Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 171 / 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

EN VliINHE SE

'1 aY€E.V zo»

e s' dente

Súmula: 	Solicita 	Providências 	do
Executivo, junto a Secretaria Municipal de
Segurança, Trânsito e Transporte, quanto
á possibilidade de realizar a aquisição de
Colete Balístico, Curso de Defesa Pessoal e
uso de Tonfa aos Agentes de Trânsito
Municipal, com o objetivo de preservar a
segurança e integridade física — Itapevi —
SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, Solicitar providências do

Executivo, junto a Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte,

quanto á possibilidade de realizar a aquisição de Colete Balístico, Curso de Defesa

Pessoal e uso de Tonfa aos Agentes de Trânsito Municipal, com o objetivo de

preservar a segurança e integridade física — Itapevi — SP.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Justificativa

C
i1 UNrtPAL Dom. tTAPEV

1

PROTOCOLO

2017
osQ ?oÇXW5
persistente 	e 	vi 	~ ~

áma~a Mu~~°`pai d
As f atura

Trata-se de solicitações deste vereador, devido á necessidadé de proteção
pessoal e integridade física destes agentes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de Fevereiro de 2017.

Vcrcad
" Aparecido Ramos

(Zeca da Piscina)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp.gov.br